２０２５年６月

お客様 各位

熊本信用金庫

インターネットによるローン申込みの受付停止について

    日頃より、熊本信用金庫をご利用いただき、ありがとうございます。

   この度、メンテナンス作業に伴い、しんきん保証基金のローン商品について、

インターネットによるお申込みを停止いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきます様お願い申し上げます。

記

・メンテナンススケジュール

   ２０２５年６月１５日（日）午前２時から５分程度（予定）

・対象商品

   一般社団法人しんきん保証基金の保証付ローン商品

 ※ローン申込みはメンテナンス開始時間までに終了してください。

終了できない場合は、メンテナンス終了後、改めてローン申込みを行って

いただきます様お願い申し上げます。

以 上

【 本件に関するお問い合わせ先 】

   熊本信用金庫 業務推進部個人推進課

   ＴＥＬ：０９６‐３５９－８７８７

電話受付時間：午前９時 ～ 午後５時（土日祝日、振替休日、年末年始を除く）